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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Punktacja łączna chłopców

Mężczyzn, 11 lat i starsi

1.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 2002 3
2.  Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1882 3
3.  Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1765 3
4.  Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1675 3
5.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1551 3
6.  Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 1478 3
7.  Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 1459 3
8.  Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1399 3
9.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1352 3

10.  Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1294 3
11.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1225 3
12.  Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 1186 3
13.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1168 3
14.  Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1068 3
15.  Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 951 3
16.  Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 950 3
17.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 947 3
18.  Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 895 3
19.  Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 862 3
20.  Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 776 3
21.  Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 673 3
22.  Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 664 3
23.  Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 635 3
24.  Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 623 3
25.  Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 592 3
26.  Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 575 3
27.  Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 544 3
28.  Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 539 3
29.  Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 526 3
30.  Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 503 3
31.  Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 477 3
32.  Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 460 3
33.  Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 456 3
34.  Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 454 3
35.  Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 434 3
36.  Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 424 3
37.  Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 419 3
38.  Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 393 3
39.  Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 352 3
40.  Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 325 3
41.  Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 186 3
42.  Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 885 2
43.  Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 780 2
44.  Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 488 2
45.  Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 462 2
46.  Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 438 2
47.  Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 437 2
48.  Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 376 2
49.  Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 354 2
50.  Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 314 2
51.  Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 186 2
52.  Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 56 2
53.  Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 142 1
54.  Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 121 1
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55.  Adamczyk Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49 1

Chłopców, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji

1.  Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 635 3
2.  Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 526 3
3.  Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 477 3
4.  Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 456 3
5.  Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 434 3
6.  Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 424 3
7.  Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 419 3
8.  Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 393 3
9.  Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 352 3

10.  Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 325 3
11.  Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 186 3
12.  Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 438 2
13.  Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 314 2
14.  Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 56 2
15.  Adamczyk Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49 1

Chłopców, 12 - 13 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 951 3
2.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 947 3
3.  Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 895 3
4.  Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 862 3
5.  Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 776 3
6.  Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 673 3
7.  Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 664 3
8.  Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 623 3
9.  Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 575 3

10.  Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 544 3
11.  Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 539 3
12.  Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 503 3
13.  Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 460 3
14.  Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 454 3
15.  Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 488 2
16.  Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 462 2
17.  Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 437 2
18.  Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 376 2
19.  Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 354 2
20.  Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 186 2
21.  Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 142 1
22.  Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 121 1

Chłopców, 14 - 15 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1399 3
2.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1352 3
3.  Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1294 3
4.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1225 3
5.  Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 1186 3
6.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1168 3
7.  Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1068 3
8.  Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 950 3
9.  Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 592 3

10.  Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 780 2
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Chłopców, 16 - 18 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1882 3
2.  Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1765 3
3.  Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1675 3
4.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1551 3
5.  Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 1478 3
6.  Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 1459 3
7.  Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 885 2

Mężczyzn, 19 - 23 lat - 5 z 16 Konkurencji

1.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 2002 3

Punktacja łączna dziewcząt

Kobiet, 11 lat i starsi

1.  Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1962 3
2.  Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1817 3
3.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1713 3
4.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1601 3
5.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1543 3
6.  Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1514 3
7.  Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1392 3
8.  Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 1361 3
9.  Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1315 3

10.  Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1299 3
11.  Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 1291 3
12.  Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1274 3
13.  Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1252 3
14.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1235 3
15.  Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1193 3
16.  Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 1116 3
17.  Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1094 3
18.  Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 1073 3
19.  Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1053 3
20.  Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1031 3
21.  Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 988 3
22.  Gilowska Maria 06 KS Start Opole 931 3
23.  Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 923 3
24.  Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 910 3
25.  Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 906 3
26.  Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 894 3
27.  Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 889 3
28.  Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 887 3
29.  Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 874 3
30.  Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 856 3

Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 856 3
32.  Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 849 3
33.  Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 839 3
34.  Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 821 3
35.  Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 763 3
36.  Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 756 3
37.  Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 749 3
38.  Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 747 3
39.  Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 744 3
40.  Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 732 3
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41.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 710 3
42.  Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 684 3
43.  Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 681 3
44.  Oleśków Milena 07 KS Start Opole 585 3
45.  Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 569 3
46.  Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 525 3
47.  Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 1107 2
48.  Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 1100 2
49.  Sławińska Olivia 06 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1015 2
50.  Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 831 2
51.  Wołoszczuk Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 706 2
52.  Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 654 2
53.  Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 556 2
54.  Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 525 2
55.  Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 457 2
56.  Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 455 2
57.  Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 370 2
58.  Skrętkowska Martyna 04 UKS MOS w Opolu 419 1
59.  Studzińska Martyna 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 313 1
60.  Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 278 1

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji

1.  Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1094 3
2.  Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 906 3
3.  Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 889 3
4.  Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 856 3
5.  Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 849 3
6.  Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 821 3
7.  Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 756 3
8.  Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 747 3
9.  Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 732 3

10.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 710 3
11.  Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 455 2
12.  Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 370 2

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1713 3
2.  Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 1361 3
3.  Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1315 3
4.  Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1299 3
5.  Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1274 3
6.  Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1252 3
7.  Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1193 3
8.  Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 1116 3
9.  Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1053 3

10.  Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 988 3
11.  Gilowska Maria 06 KS Start Opole 931 3
12.  Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 923 3
13.  Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 910 3
14.  Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 894 3
15.  Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 887 3
16.  Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 874 3
17.  Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 749 3
18.  Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 744 3
19.  Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 684 3
20.  Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 681 3
21.  Oleśków Milena 07 KS Start Opole 585 3
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22.  Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 569 3
23.  Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 525 3
24.  Sławińska Olivia 06 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1015 2
25.  Wołoszczuk Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 706 2
26.  Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 654 2
27.  Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 556 2
28.  Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 278 1

Dziewcząt, 14 - 15 lat - 14 z 16 Konkurencji

1.  Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1962 3
2.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1601 3
3.  Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1392 3
4.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1235 3
5.  Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 1073 3
6.  Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1031 3
7.  Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 856 3
8.  Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 839 3
9.  Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 763 3

10.  Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 1100 2
11.  Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 831 2
12.  Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 525 2
13.  Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 457 2
14.  Skrętkowska Martyna 04 UKS MOS w Opolu 419 1
15.  Studzińska Martyna 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 313 1

Kobiet, 16 - 18 lat - 12 z 16 Konkurencji

1.  Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1817 3
2.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1543 3
3.  Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1514 3
4.  Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 1291 3
5.  Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 1107 2


